

נור אינק אינוביישנס בע"מ

דוח חצי-שנתי

לתקופה שהסתיימה ביום 30 ביוני 2025

שינויים וחידושים מהותיים שאירעו בעסקי התאגיד.	<u>פרק א'</u>
דוח הדירקטוריון על מצב ענייני התאגיד לתקופת הביניים.	<u>פרק ב'</u>
דוחות כספיים ליום 30 ביוני 2025.	<u>פרק ג'</u>
הצהרות מנהלים על הדיווח הכספי ועל הגילוי.	<u>פרק ד'</u>

מופנית בזאת תשומת לב הקורא לכך שהחברה הינה "תאגיד קטן", כהגדרת מונח זה בתקנה 5 לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים) (תיקון), התשע"ד-2014 (להלן: "התיקון לתקנות"). במסגרת ההקלות שניתנו לתאגידי קטנים במסגרת התיקון לתקנות, החליט דירקטוריון החברה לאמץ את כל ההקלות שאושרו לתאגידי קטנים כמפורט בתיקון לתקנות, ככל שהן (או שתהיינה) רלוונטיות לחברה, ובכלל זה: (1) ביטול החובה לפרסם דוח על הבקרה הפנימית ודוח רואה החשבון המבקר על הבקרה הפנימית; (2) העלאת סף המהותיות בקשר עם צירוף הערכות שווי ל-20%; (3) העלאת סף הצירוף של דוחות חברות כלולות מהותיות לדוחות ביניים ל-40%; (4) פטור מיישום הוראות התוספת השנייה בתקנות (פרטים בדבר חשיפה לסיכונים שוק ודרכי ניהולם) (דוח גלאי); (5) אישור דוחות תקופתיים בדירקטוריון החברה, חלף הוועדה לאישור הדוחות הכספיים; (6) פרסום דוחות תקופתיים במתכונת דיווח חצי - שנתי. מובהר בזאת כי בדוח להלן יושמו ההקלות המפורטות לעיל, ככל שהן רלוונטיות לחברה.

מידע צופה פני עתיד

דוח זה כולל מידע צופה פני עתיד, כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968. מידע זה כולל, בין היתר, תחזיות, מטרות, הערכות ואומדנים המתייחסים לאירועים או לעניינים עתידיים, ובכללם התייחסות להא והתפתחויות שונות המתוארות בדוח, אשר התממשותם אינה ודאית ומושפעת מגורמים שונים, אשר אינם בשליטת החברה. מידע צופה פני עתיד אינו מהווה עובדה מוכחת והינו מבוסס, בין היתר, על הערכות החברה, אשר מתבססות על נתונים וגורמים מגוונים ושונים, אשר נכונותם או אמיתותם לא נבדקה על ידי החברה. מובהר בזאת, כי התוצאות העתידיות כפי שתתרחשנה בפועל עלולות להיות שונות מהמתואר בדוח זה. מידע צופה פני עתיד בדוח זה מתייחס אך ורק למועד בו הוא נכתב, והחברה אינה מתחייבת לעדכן ו/או לשנות כל מידע, הנוגע למידע צופה פני עתיד כפי שמופיע בדוח, ככל שמידע נוסף בקשר למידע האמור יגיע לידיעתה. התייחסות למידע צופה פני עתיד בדוח זה תכלול בדרך כלל הטיות של הביטויים "הערכה", "ציפייה", "כוונה", וכו'.

נור אינק אינוביישנס בע"מ

("החברה")

פרק א' – עדכון פרק א' (תיאור עסקי התאגיד) בדוח השנתי לשנת 2024¹ של החברה

דוח זה הינו עדכון לפרק תיאור עסקי התאגיד מתוך הדוח התקופתי לשנת 2024 ("הדוח השנתי"), אשר נערך בהתאם להוראות תקנה 39א לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומידיים), התש"ל-1970 וכולל שינויים או חידושים מהותיים אשר אירעו בעסקי התאגיד בכל עניין שיש לתארו בדוח התקופתי.

כללי

- 1.1.1. החברה התאגדה בישראל ביום 14 בנובמבר 2018 בהתאם לחוק החברות, התשנ"ט-1999. החברה הינה חברה ציבורית אשר מניותיה רשומות למסחר בבורסה לניירות ערך בתל אביב בע"מ (להלן: "הבורסה") החל מיום 31 במאי 2021.
- 1.1.2. החברה הינה חברה ציבורית אשר עוסקת בין היתר, במחקר ופיתוח של סוגים שונים של פתרונות ומוצרי דיו פיגמנטי² מבוססי מים ידידותיים לסביבה ("ירוקים") לשימוש בהדפסה דיגיטלית בהזרקת דיו (Digital ink-jet Printing) – עבור מדפסות ומערכות דפוס דיגיטלי ("תחום פעילות פיתוח דיו פיגמנטי") עבור שווקים, טכנולוגיות ויישומים שונים (כגון הדפסה על חולצות, בדים, טפטים וחומרי גלם שונים לתעשיות השילוט, פרסום וכיו"ב), וזאת מתוך מטרה להפוך לספקית מובילה בעולם של פתרונות דיו פיגמנטי על בסיס מים. "סול-גיל דיגיטלי" הוא הבסיס של טכנולוגיית הדיו של החברה, טכנולוגיה המבוססת על צילוב-עצמי כימיקלי - טכנולוגיה פורצת-דרך שיצרה קטגוריה חדשה של דיו פיגמנטי על-בסיס מים לשימוש בהזרקת-דיו בדפוס דיגיטלי ומאפשרת יישומים חדשים אשר עד היום לא ניתן היה לפתח.
- 1.1.3. נכון למועד הדוח החברה מתמקדת בפיתוח מוצרי דיו לשני תחומים עיקריים: פיתוח דיספרסיה פיגמנטית לבנה על-בסיס מים – המהווה כחומר הבסיס לפיתוח וייצור של דיו לבן פיגמנטי על-בסיס מים; ופיתוח דיו "ירוק" (ידידותי לסביבה) פיגמנטי על בסיס מים, להדפסה דיגיטלית בהזרקת דיו בפורמט רחב של מוצרי טקסטיל, אריזות, שלטי חוצות, פוסטרים, באנרים לפרסום פנים, ועוד.
- 1.1.4. החברה נוסדה על ידי מר משה נור, ממייסדי תעשיית הדפוס הדיגיטלי העולמית, ועוסקת במחקר ופיתוח של סוגים שונים של דיו פיגמנטי מבוסס מים, ירוק וידידותי לסביבה המיועד לשימוש במדפסות ומערכות דפוס דיגיטלי, וזאת מתוך מטרה להיות ספקית פתרונות דיו ידידותיים לסביבה לתחומי דפוס דיגיטלי שונים ומגוונים, לרבות הדפסה על גבי טקסטיל, שילוט ופורמט רחב, טפטים, דיו DTF ללא אבקה, דיספרסיה לבנה ליצרניות דיו וכן מוצרים נלווים מיוחדים כגון חומרי בסיס וחומרי ריכוך לתעשיית הדיו ודיו המכיל ננו-חלקיקי מתכת. לפרטים נוספים ראו האמור במצגת החברה מיום 26 ביוני 2025 (מספר אסמכתא: 2025-01-045838), התשקיף, והודעות החברה השוטפות בנוגע להתקדמות תהליך המחקר והפיתוח של מוצרי החברה.

¹ הדוח התקופתי על מצב ענייני החברה לשנה שנתיימה ביום 31 בדצמבר 2024 – ראו הודעת החברה מיום 30 במרץ 2025 (2025-01-021892) ("דוח תקופתי לשנת 2024").

² דיו פיגמנטי: דיו מבוסס פיגמנטים, להבדיל מדיו מבוסס צבען (dye), מכיל פיגמנטים מסוגים שונים, בד"כ סינטיטיים, אשר נותנים לדיו את הגוון הייחודי הרצוי עבור אותו דיו. היתרונות העיקריים של דיו מבוסס פיגמנט לעומת דיו מבוסס צבען (dye) הם שדיו פיגמנטי מתאים למגוון רחב ביותר של מצעים (כולל טקסטיל, נייר מצופה, פלסטיק, ועוד), בעל עמידות גבוהה לקרינת UV מהשמש, עמידות מכנית גבוהה לשחיקות ועמידות בתנאי אקלים חיצוניים של גשם ורוח.

יובהר כי נכון למועד דוח זה אין ודאות שפיתוח מוצרי החברה יושלם ו/או כי תתבצע החדרתם לשוק של המוצרים ו/או הטכנולוגיה של החברה. כמו כן, אין ודאות בנוגע לאפשרות שהשקעות החברה בפיתוח מוצריה יניבו פרי. בנוסף, יתכן כי החברה תידרש לגייס הון נוסף עד ליצירת תזרים מזומנים חיובי ממכירת מוצריה. כמו כן יובהר כי הערכות החברה באשר לתהליך המחקר והפיתוח, הינו בבחינת מידע "צופה פני עתיד", כהגדרת מונח זה בחוק ניירות ערך, תשכ"ח-1968, והתקנות על פיו, המבוסס על המידע הידוע לחברה במועד זה, וכן על הערכות ותחזיות אשר התממשותן תלויה, בין היתר, גם בגורמים שאינם בשליטת החברה כאמור בדוח זה לעיל. יובהר כי החברה הינה חברת מחקר ופיתוח, ומתוקף כך הערכות אלו עשויות שלא להתממש, כולן או חלקן, או להתממש באופן שונה מכפי שהוערך על ידי החברה.

2. סביבה כלכלית והשפעת גורמים חיצוניים על פעילות החברה בתחום פיתוח מוצרי דיו

2.1 סביבה כלכלית

בהמשך לאמור בסעיף 6.1 בפרק א' בדוח השנתי לשנת 2024, ועל פי דוח המדיניות המוניטרית של בנק ישראל למחצית הראשונה של שנת 2025³, במהלך המחצית הראשונה ירד קצב האינפלציה, ולאורך כולה עמדה האינפלציה השנתית ביעד המחירים (1%-3%) ובסיומה הגיע הקצב השנתי ל-3.1%. הציפיות והתחזיות לטווח של שנה ולטווחים ארוכים יותר ירדו במהלך המחצית הנסקרת והן מצויות סביב מרכז תחום יעד האינפלציה. במהלך המחצית, על רקע המלחמה שהחלה ב-7 לאוקטובר 2023, התמקדה המדיניות המוניטרית בייצוב השווקים והפחתת אי הוודאות, לצד יציבות מחירים ותמיכה בפעילות הכלכלית. על רקע אי הוודאות הגיאופוליטית, הן המקומית והן הגלובלית, ולנוכח סביבת האינפלציה, התמקדה מדיניות הוועדה המוניטרית במהלך המחצית הייצוב השווקים והתכנסות האינפלציה ליעדה תוך תמיכה בפעילות הכלכלית. הוועדה המוניטרית הותירה את הריבית ללא שינוי ברמה של 4.5% בכל החלטותיה במחצית הראשונה של שנת 2025.

במהלך המחצית הנסקרת, המסחר בשווקים הפיננסיים המשיך להתאפיין בתונדטיות, שהושפעה מאי הוודאות המקומית והגלובלית. ביוני, עם סיום מבצע "עם כלביא", פרמיית הסיכון של ישראל, כפי שהיא נמדדת באמצעות פרמיית ה-CDS ירדה באופן בולט, אך עדיין נותרה גבוהה ביחס לרמתה ערב מלחמת "חרבות ברזל". מדדי המניות המקומיים עלו בחדות, תשואות האג"ח הממשלתיות השקליות ירדו משמעותית, והשקל התחזק באופן ניכר. במהלך המחצית הנסקרת האשראי העסקי המשיך להתרחב בהתאם למגמה, תוך יציבות ברמה נמוכה בשיעורי הפיגורים בכל מגזרי הפעילות. כך, שהחברה חשופה לסיכונים מטבע.

2.2 השפעה על פעילות החברה

עלויות בשיעור הריבית מובילות, ככלל, להאטה בכלכלה, כאשר למשק בית ממוצע יש פחות הון פנוי וכסף חופשי, והעדפת הצרכנים נוטה לחסכנות. השלכות הריבית על החברה הינן צפי בעלייה בעלויות מימון, באם החברה תידרש לגייס לצרכי מימון. החברה אינה צופה שתידרש להלוואות מתאגידים בנקאיים ו/או חוץ בנקאיים ב-12 החודשים העוקבים למועד דוח חציוני זה. נכון למועד דוח זה, הספקים של החברה לא האמירו מחירים באופן משמעותי, ובהתאם לכך לאינפלציה אין השפעה מהותית על פעילות החברה. עיקר עיסוקה של החברה הינו בתחום המחקר והפיתוח, כאשר מוצר ראשון מסל

³ chrome-extension://efaidnbmnmmnibpccajpcgglefindmkaj/https://www.boi.org.il/media/szsjho3m/mpr202501h.pdf

המוצרים אותם מפתחת החברה החל להימכר ברבעון 4 של שנת 2023 ולהניב הכנסות ראשוניות בלבד עד כה, ולפיכך אינה נדרשת לשקול שינוי במחיר המוצרים כתוצאה מסביבת האינפלציה. למועד זה, אין השפעה מהותית כתוצאה משינויים בשער החליפין. יצוין כי עלייה בשערי מטבעות חוץ צפויים להיטיב עם החברה משום שחלק ניכר מהכנסותיה נובע מייצוא, בעוד שירידה בשערי מטבעות חוץ צפויים לגרוע מרווחיה. לפרטים נוספים ראו סעיף 6 בפרק א' בדוח השנתי לשנת 2024.

מלחמת "חרבות ברזל"

2.3.

ביום 7 באוקטובר 2023 פתח ארגון הטרור חמאס במתקפת טרור על יישובי עוטף עזה, שבעקבותיה, הכריזה ממשלת ישראל על מצב מלחמה – מלחמת "חרבות ברזל" (להלן: "המלחמה"). בהמשך למתקפה מרצועת עזה, החלה מתקפה גם לעבר צפון ישראל על ידי ארגון הטרור חיזבאללה מלבנון והמתיחות בגזרות נוספות עלתה. כחלק מהתמודדות עם איומי מלחמת חרבות ברזל, הורתה ממשלת ישראל על פינויים של עשרות יישובים הממוקמים בדרום הארץ, סביב רצועת עזה, ובצפון הארץ, לאורך הגבול עם לבנון, וכן הטילה הגבלות על התכנסויות שונות, קיום פעילויות במקומות עבודה וקיום פעילויות חינוך בהתאם להנחיות פיקוד העורף. בנוסף, אזרחים רבים נקראו לשירות מילואים לפרקי זמן ממושכים. גורמים אלה הביאו לצמצום והאטה של הפעילות העסקית בישראל, כתוצאה בין היתר מסגירת עסקים, מחסור בכוח אדם ושיבושים בשרשרת האספקה.

בנוסף, בתקופת הדוח, פתחה מדינת ישראל במבצע "עם כלביא" כנגד המשטר באיראן, אשר נמשך 12 ימים וכלל לחימה עצימה בין ישראל לבין איראן וירי טילים נרחב אל העורף הישראלי. במהלך המבצע, חלו מגבלות על קיום פעילות במקומות עבודה שאינם מקומות עבודה שהוגדרו על ידי המדינה כ"חיוניים", כולל באתרי החברה בישראל. כמו כן, המרחב האווירי של ישראל נסגר ונפתח לסירוגין. עם זאת, החברה מעריכה כי אין באמור לעיל, בפרט, ובהתרחשות המבצע, בכלל, כדי להשפיע על תוצאותיה באופן מהותי.

בחברה מספר עובדים אשר בני זוגם גויסו למילואים בתחילת המלחמה. כמו כן, נוצרו עיכובים בתהליכי התקשרות מול ספקים ולקוחות בחו"ל בתקופה הראשונה למלחמה, כאשר נציגי החברה נאלצו לבטל את השתתפותם בכנסים מקצועיים וגם לדחות את תחילתם של מספר תהליכי פיילוט אצל לקוחות החברה.

יובהר כי הערכות החברה האמורות בדוח זה בנוגע להשפעות מלחמת "חרבות ברזל" מהוות מידע צופה פני עתיד, כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968, המבוססות, בין היתר, על הערכות החברה נכון למועד זה. לפיכך, אין כל ודאות כי הערכותיה יתממשו, כולן או חלקן, והן עשויות להתממש באופן שונה מהותית וזאת בין היתר, בשל שינויים בגורמים שאינם בשליטתה של החברה או אם יתממש איזה מגורמי הסיכון החלים על החברה, המפורטים בדוח התקופתי של החברה.

עדכון בדבר סיכונים מערכות עיבוד מידע, מחשוב וסייבר

3.

במהלך השנים האחרונות חל גידול משמעותי בעוצמת איומי הסייבר, הן מבחינת היקפם, הן מבחינת גורמי האיום והן בהיבטי תחכום וזמינות כלי התקיפה, כאשר מגמה זו צפויה להימשך גם בעתיד. "אירוע סייבר" משמעו אירוע אשר במהלכו מתבצעת תקיפת מערכות מחשוב ו/או מערכות ותשתיות משבשות על ידי, או מטעם, גורם (חיצוני או פנימי לחברה) שבכוונתו להסב נזק לחברה (נזק - תוצאה בלתי רצויה, לרבות שיבוש, הפרעה, השבתה של פעילות, גניבת נכס, איסוף מודיעין ופגיעה במוניטין ובאמון הציבור) התרחשותו של אירוע סייבר עלולה לגרום לחברה נזק כאמור לעיל, ובין היתר לפגוע

בתוצאותיה העסקיות. ביחס לכל תחומי הפעילות של החברה קיימת חשיפה למתקפות סייבר שעלולות לפגוע במהלך העסקים התקין של החברה ולשבש את פעילותה. החברה עושה שימוש במערכות מידע ומחשוב, ונוקטת באמצעים שונים על מנת להבטיח את תקינות ומהימנות מערכות המידע והמחשוב השונות, לרבות בדרכים של אבטחת מידע וגיבוי. מרכז הפיתוח של החברה מפתח את מוצרי החברה וכולל נוסחאות עם ההרכב של מוצריה. מסמכים אלו נשמרים על שרתים, שמוגנים באמצעים מתקדמים ומקובלים של הגנה בפני התקפות סייבר. עם זאת, קריסה של מערכות המחשוב והמידע עלולה להשפיע לרעה על הפעילות השוטפת של החברה. כמו כן, החברה חשופה לסיכונים חדירה ופריצה של גורמים זרים למערכות המידע והמחשוב שלה. החברה פועלת בהתאם לנהלי אבטחת מידע פנימיים לצמצום חשיפתה לקריסה ו/או פעילות פריצה. כמו כן, מחשבי החברה יושבים על שרתים מאובטחים מאחורי חומת אש במשרדי החברה. כל עובדי החברה נדרשים לחתום על סודיות ושמירת ה IP מפני גורמי חוץ. כמו כן, הנוסחאות האמורות מגובות למקרה של תקלה. למרות האמור לעיל - התקפת סייבר עלולה לגרום נזק ודליפת מידע למתחרים ובעקבות זאת לנזק כספי. בשנת 2022, במסגרת תוכנית ביקורת הפנים של החברה, מבקר הפנים בדק את נושא אבטחת המידע והסייבר בחברה. לפרטים נוספים ראו האמור בסעיף 34.2.6 בפרק א' (תיאור עסקי התאגיד) והאמור בסעיף 13 בפרק ב' (דוח דירקטוריון) בדוח התקופתי לשנת 2024.

4. הסכמים מהותיים

בהמשך לסעיף 27 לדוח התקופתי לשנת 2024, ביום 30 ביולי 2025 דיווחה החברה על התקשרות בהסכם OEM מהותי רב-שנתי למכירה ואספקת דיו פיגמנטי בטכנולוגיות Film-to-Direct (DTF) ו-Garment-to-Direct (DTG) בהיקף כולל של כמיליון דולר עד לסוף שנת 2026 עם חברה אירופאית וותיקה ומובילה העוסקת בשיווק, הפצה ופיתוח מדפסות דיגיטליות. לפרטים נוספים ראו סעיף 13.2 לפרק ב' לדוח זה.

5. מחקר ופיתוח

בהמשך לסעיף 18 לדוח התקופתי לשנת 2024, ביום 25 ביוני 2025 דיווחה החברה על פריצת דרך בפיתוח דיו DTF (Direct-to-Film) חדשני המייתר לחלוטין את הצורך בשימוש באבקת דבק. לפרטים נוספים ראו סעיף 12.5 לפרק ב' לדוח זה.

6. השקעות

בהמשך לסעיף 22 לדוח התקופתי לשנת 2024, ביום 14 באוגוסט 2025 אישרה האסיפה הכללית הצעה פרטית חריגה לניצעים אשר תקנה להם סך כולל של 1,637,940 מניות רגילות של החברה ללא ערך נקוב ו-1,637,940 כתבי אופציה (לא רשומים) וזאת כנגד השקעה של הניצעים של 10,646,610 ש"ח. לפרטים נוספים ראו סעיף 13.1 לפרק ב' לדוח זה.

פרק ב' – דוח הדירקטוריון על מצב ענייני החברה ליום 30 ביוני 2025

החברה מתכבדת להגיש בזאת את דוח הדירקטוריון של חברת נור אינק אינוביישנס בע"מ ("החברה"), על מצב ענייני החברה ליום 30 ביוני 2025 לתקופה של שישה חודשים אשר הסתיימה ביום 30 ביוני 2025 (להלן: "תקופת הביניים") בהתאם לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומידיים), תש"ל-1970 ("התקנות") ("דוח הדירקטוריון" או "הדוח"). דוח זה נערך בהנחה שבפני קוראו מצוי דוח הדירקטוריון לשנת 2024, ויש לעיין בו ביחד עם פרק תיאור עסקי החברה המצורף לפרק א' לדוח התקופתי של החברה, ולדוח הדירקטוריון לשנת 2024, והדוחות הכספיים של החברה ליום 31 בדצמבר 2024 שצורפו לפרק ג' בדוח השנתי לשנת 2024 (להלן ביחד: "הדוח התקופתי לשנת 2024" או "הדוח השנתי לשנת 2024").

חלק א' – הסברי הדירקטוריון למצב עסקי החברה (כללי, תוצאות פעילות, הון עצמי ותזרימי מזומנים)

7. מבנה האחזקות למועד הדוח

נכון למועד דוח זה החברה אינה מחזיקה בחברות בנות או בתאגידים אחרים כלשהם.

8. תחום פעילות – מחקר ופיתוח מוצרי דיו ירוקים

מוצר NurTex פרי פיתוחה של החברה סיים את שלבי הפיתוח שלו והחל להימכר ברבעונים 3-4 בשנת 2023 אך טרם נוצרו הכנסות מהותיות ממוצר זה. במהלך תקופת הדוח נמשכה מגמת המכירות של המוצר, כך שבתקופת הדוח התקבלו הכנסות מהמוצר בסך 96 אלפי ש"ח. שאר מוצרי החברה נמצאים בשלבי פיתוח, פיילוט והוכחת היתכנות שונים לקראת התחלת פעילות ייצור ושיווק של מוצרים שונים עם הדפסות במוצרי דיו ירוקים של החברה.

9. עדכון בדבר השפעות מאקרו כלכליות נוספות על פעילות החברה

לפרטים ביחס לפעילות החברה ראו האמור בסעיפים 6 ו-34 בפרק א' (תיאור עסקי התאגיד) בדוח התקופתי לשנת 2024 והאמור בסעיפים 1 ו-2 בחלק א' בדוח זה לעיל.

10. המצב הכספי של החברה:

נכסים והתחייבויות (באלפי ש"ח):

הסברי החברה	ליום 30 ביוני		ליום 31 בדצמבר
	2024	2025	
	אלפי ש"ח		2024
מזומנים ושווי מזומנים	720	1,015	1,477
פיקדונות	220	11,826	4,148
חייבים ויתרות חובה	350	454	518
לקוחות	86	38	26
מלאי	138	121	26
סך נכסים שוטפים	1,514	13,454	6,195
רכוש קבוע, נטו	4,371	4,814	4,567
נכס בגין זכות שימוש	2,001	2,546	2,273
נכס בלתי מוחשי	6,206	4,359	5,355

הסברי החברה	ליום 30 ביוני		ליום 31 בדצמבר	
	2024		2024	
	אלפי ש"ח		2025	
ש"ח. וההפחתה של 297 אלפי ש"ח.				
סך נכסים שאינם שוטפים	12,195	11,719	12,578	
סך נכסים	18,390	25,173	14,092	
הלוואה לזמן קצר	-	2,017	-	
ספקים ונותני שירותים	49	313	82	
זכאים ויתרות זכות	934	1,108	916	
חלויות שוטפות בגין תמלוגים לרשות לחדשנות	155	103	76	
חלויות שוטפות של התחייבויות בגין חכירה	540	518	561	
סך התחייבויות שוטפות	1,678	4,059	1,635	
התחייבויות בגין חכירה	1,726	2,434	1,871	
התחייבות בגין תמלוגים לרשות לחדשנות	2,159	1,888	1,643	
סך התחייבויות שאינן שוטפות	3,885	4,322	3,514	
הון מניות ופרמיה	56,921	56,288	57,043	
קרנות הון אחרות	3,982	4,322	4,025	
יתרת הפסד	(48,076)	(43,818)	(52,125)	
סה"כ הון	12,827	16,792	8,943	
סה"כ התחייבויות וההון	18,390	25,173	14,092	

תוצאות הפעילות העסקית של החברה (באלפי ש"ח) :

הסברי החברה	לשנה שהסתיימה ביום 31 בדצמבר	לששת החודשים שהסתיימו ביום 30 ביוני		
		2024	2025	
הכנסות	253	163	96	
עלות ההכנסות	(1,248)	(439)	(835)	
הפסד גולמי	(995)	(276)	(739)	
הוצאות מחקר ופיתוח	4,480	2,863	1,318	
הוצאות הנהלה וכלליות	4,093	2,199	1,847	
הפסד תפעולי	(9,568)	(5,338)	(3,904)	
הוצאות (הכנסות) מימון, נטו	(349)	(161)	(165)	
הכנסות מימון	252	92	20	

הסברי החברה	לשנה שהסתיימה ביום 31 בדצמבר	לששת החודשים שהסתיימו ביום 30 ביוני		
	2024	2024	2025	
	(97)	(69)	(145)	הוצאות מימון, נטו
	(9,665)	(5,407)	(4,049)	הפסד לתקופה
				הפסד מניה
	שקל חדש	שקל חדש	שקל חדש	
	(1.75)	(1.06)	(0.73)	הפסד בסיסי ומדולל למניה
	5,535,937	5,109,969	5,567,110	הממוצע המשוקלל של מספר המניות הרגילות המונפקות

11. מימון

11.1 כללי

נכון למועד דוח זה, קופת המזומנים (כולל פיקדונות) של החברה הינה בגובה של כ- 0.94 מיליון ש"ח. התחייבויותיה השוטפות של החברה כוללות בעיקרן את שכר עובדים ונותני שירותים ואחזקתה כחברה ציבורית. ליום 30 ביוני 2025 ולמועד הדוח לחברה אין מסגרות אשראי מתאגידים בנקאיים.

11.2 מענקים מהרשות לחדשנות

11.2.1 ביום 7 בפברואר 2021 קיבלה החברה אישור מרשות החדשנות במשרד הכלכלה והתעשייה ("המדען הראשי" או "רשות החדשנות") בדבר היותה של החברה חברת מחקר ופיתוח, וזאת לצורך הנפקתה בבורסה לניירות ערך בתל אביב בע"מ. הוצאות המחקר והפיתוח של החברה בתקופת הדוח הינה בסך כ- 2,465 אלפי ש"ח. סך 1,147 אלפי ש"ח הוון לנכס בלתי מוחשי וסך 1,318 אלפי ש"ח הוכר כהוצאה שוטפת. לפרטים אודות מענקים מהרשות לחדשנות ראו סעיפים 8 ו- 18 לפרק א' בדוח התקופתי לשנת 2024.

מקורות מימון ותזרים מזומנים (באלפי ש"ח):

הסברי החברה	לשנה שהסתיימה ביום 31 בדצמבר	לששת החודשים שהסתיימו ביום 30 ביוני		
	2024	2024	2025	
ללא שינוי מהותי.	(6,611)	(3,184)	(3,160)	תזרים מזומנים לפעילות שוטפת
השינוי נובע בעיקר משחרור פקדון לצורך פעילות שוטפת.	418	(5,529)	2,670	תזרים מזומנים לפעילות השקעה
נובע מפרעון התחייבות בגין חכירה.	5,218	7,285	(267)	תזרים מזומנים לפעילות מימון

12. אירועים מהותיים בתקופת הדוח

12.1 מתאר לעובדים. ביום 9 בינואר 2025 דיווחה החברה (מס' אסמכתאות: 2025-01-003271 ו- 2025-01-003276) על מתאר לעובדים, בדבר הצעה של עד 187,500 כתבי אופציה לא רשומים למסחר, ללא תמורה, הניתנים למימוש, בהנחת מימוש מלא, לעד 187,500 מניות רגילות של החברה, ללא ערך ע.נ. כ.א ("מניות רגילות") שוות בזכויותיהן לכל דבר ועניין למניות רגילות של החברה,

וכן עד 62,500 יחידות מניה חסומות (RSU) לא סחירות, ללא תמורה, המומרות למניות החברה באופן אוטומטי בעת הבשלתן, בהנחת המרה מלאה, לעד 62,500 מניות רגילות של החברה.

12.2. הארכת כהונת דירקטורים ואישור תנאי כהונה והעסקה לבעל השליטה. ביום 23 בפברואר

2025 האסיפה הכללית של החברה אישרה את כהונתם של מר משה נור, מר אברהם דותן, מר יוסף גבאי, מר יוסף נוריאל מר ישראל אשכנזי כדירקטורים של החברה לתקופה של שנה נוספת שתחילתה במועד אישור האסיפה הכללית של החברה. כמו כן, אישור תנאי הכהונה והעסקה של מר משה נור, בעל השליטה בחברה, מהווה עסקה עם בעל שליטה. לפרטים נוספים ראו דוח זימון אסיפה שדווח ביום 6 בפברואר 2025 (מס' אסמכתא: 2025-01-009278).

12.3. בחינת עסקת מיזוג עם נור דיגיטל טקס בע"מ. ביום 12 בפברואר 2025 דיווחה החברה (מס' אסמכתא: 2025-01-010216) כי דירקטוריון החברה החליט על הקמת ועדה בלתי תלויה לבחינת

עסקת מיזוג עם חברת נור דיגיטל טקס בע"מ ("נור דיגיטל") חברה פרטית בבעלות משה נור, יו"ר דירקטוריון החברה, מנכ"ל החברה ובעל השליטה בה. בחברת נור דיגיטל מחזיקים בעלי מניות נוספים, מר יוסי נוריאל, דירקטור בחברה מחזיק ב- 23,000 מניות ואיילה וגבי החזקות בע"מ, המוחזקות ע"י איילה ויינשטוק בעלת עניין בחברה, מחזיקים ב- 18,194 מחברת נור דיגיטל טקס. חברת נור דיגיטל הוקמה בסוף שנת 2022 במטרה לפתח מערכת דפוס דיגיטלי חדשנית, תעשייתית ואוטומטית להדפסה ישירות על פרטי ביגוד (DTG) ועל גבי פילמים (DTF). נכון למועד דוח זה, החברה פועלת להכנת המסמכים הנדרשים ולעריכת דוח הזימון לקראת אישור המיזוג באסיפה כללית.

בהמשך לדיווח זה, דיווחה החברה ביום 26 במאי 2025 וכן דיווח מתקן מיום 29 במאי 2025 (מס' אסמכתא: 2025-01-037029 ו- 2025-01-038779, בהתאמה) כי הועדה הבלתי תלויה, סיימה את דיוניה, והגיעה לכלל מסקנה אשר הועברה לאישור דירקטוריון החברה, בדבר אישור עסקת המיזוג בין החברה לבין נור דיגיטל על בסיס העקרונות המפורטים בדיווח, ובלבד שבעלי המניות הבאים, מר משה נור, גבי איילה ויינשטוק ומר יוסף נוריאל, יאשרו את תמיכתם בחברה הממוזגת בהיקף של עד 8 מיליון ש"ח. ביום 25 במאי 2025 התקיים דיון דירקטוריון החברה, במסגרתו אישר הדירקטוריון את המלצות הועדה בהתאם למפורט לעיל, והוחלט לאשר את עסקת המיזוג בכפוף לאישור האסיפה הכללית של בעלי מניות החברה.

כמו כן, ביום 25 במאי 2025 החליט דירקטוריון החברה לאשר הארכת תוקף של כתבי אופציה (לא רשומים) נור אינק 05/21 (מס' ני"ע 1175751) במסגרתו יוארך תוקף של 325,458 כתבי אופציה לעיל, אשר הוקצו למשקיעים לפי מחיר מימוש של 2,619 אגורות (26.19 ש"ח) לכל כתב אופציה למניה, ואשר מועד פקיעתן המקורי הינו 30 במאי 2025 בתקופה נוספת של 24 חודשים, עד ליום 30 במאי 2027 כאשר לא יחול שינוי ביתר תנאי כתבי האופציה. דירקטוריון החברה דן בהארכת כתבי האופציה, והחליט לאשר הארכתם מהטעם שמדובר בהקצאה למשקיעים שהביעו אמון בחברה בעבר, וכן כי הארכת כתבי אופציה בתוספת מימוש כאמור, עשויה להטיב עם החברה מקרה בו ימומשו בעתיד באופן שמדובר בגיוס הון בדילול נמוך ובמחיר גבוה ביחס למחיר המניה של החברה היום אשר לא נושא בחובו עלויות עסקה.

12.4. הסכם מכירה

12.4.1. ביום 20 במרץ 2025 דיווחה החברה (מס' אסמכתא: 2025-01-018627) כי ביום 19 במרץ 2025

חתמה על הסכם רב שנתי למכירה ואספקת דיו DTF (Direct- to-Film) עם ספק גלובלי מוביל של דיו ומערכות דפוס בתחום הטקסטיל. מדובר בהסכם מסחרי שני שהחברה חתמה מאז הקמתה. בהסכם נקבע כי החברה תספק באופן שוטף דיו פיגמנטי על בסיס מים שפותח ייעודית עבור הלקוח לטכנולוגיית DTF. יצוין כי מדובר בהסכם רב שנתי עם חידוש אוטומטיות, הכולל תחזיות לכמויות רכישה מינמליות מצד הלקוח.

12.4.2. ביום 23 באפריל 2025 דיווחה החברה (מס' אסמכתא: 2025-01-028678) על התקשרות בהסכם

למכירה ואספקת דיו DTF (Direct- to-Film) עם חברת פרינט מרקט בע"מ ("פרינט מרקט"). פרינט מרקט הינה חברה מובילה בישראל בתחום הדפוס לקידום מכירות ושילוט. ההסכם החדש מחזק את מעמדה של החברה בשוק המקומי ומסמן פריצת דרך נוספת בתכנית הצמיחה האסטרטגית של החברה. בהסכם נקבע כי החברה תספק לחברת פרינט מרקט דיו פיגמנטי חדשני מסוג DTF שפותח בהתאם לצרכיה. כמו כן, ההסכם כולל אספקת דיו בכמויות משמעותיות והתחייבות להמשך שיתוף פעולה ארוך טווח. כאשר, ההזמנות הראשונות סופקו, וצפויות להתרחב בחודשים שלאחר הדיווח.

12.5. **פיתוח.** ביום 25 ביוני, 2025 דיווחה החברה (מס' אסמכתא: 2025-01-045162) על פריצת דרך

בפיתוח דיו DTF (Direct- to-Film) חדשני ("הדיו המפותח"), המייתר לחלוטין את הצורך בשימוש באבקת דבק (hot- melt powder) במסגרת תהליך ההדפסה הדיגיטלית על טקסטיל ומוצרי קידום מכירות. הדיו המפותח מציע פתרון פשוט נקי ויעיל ואשר להערכת החברה צפוי לחולל שינוי משמעותי בתעשיית הדפוס הדיגיטלי על טקסטיל ומוצרי קידום מכירות העולמית.

12.6. **התחייבויות מבעל השליטה ובעלי עניין.** קבלת התחייבות מבעל השליטה ובעלי עניין נוספים

לתמיכה בפעילות החברה - ביום 27 במרץ 2025 הודיעו ה"ה משה נור, יוסף נוריאל, ואילה וינשטוק לחברה, כי במידה והחברה תידרש למימון עד ליום 30.6.2026, הם יעבירו לחברה סך כולל של עד 6.7 מיליון ש"ח (להלן: "**סכום המימון**"), לפי החלוקה הבאה: (1) משה נור - עד 5,239 אלפי ש"ח. (2) יוסף נוריאל - עד 895 אלפי ש"ח. (3) אילה וגבי החזקות בע"מ - עד 566 אלפי ש"ח. סכום המימון יועבר לחברה בדרך של השקעה או הלוואה, לפי בחירתם. כתב ההתחייבות יחליף את כתב ההתחייבות מחודש מרץ 2024. במידה וסכום המימון יועבר כהשקעה, מחיר המניה יהיה הנמוך מבין: (א) מחיר הנעילה הממוצע בשלושת החודשים שקדמו להעמדת סכום המימון בפועל, או (ב) מחיר הנעילה של המניה במועד העמדת סכום המימון, לפי בחירתם. במידה וסכום המימון יועבר כהלוואה, תשלומי הריבית על הכספים שיועברו על ידם יישאו ריבית בשיעור פריים + 6% לשנה. במידה וסכום המימון יועבר על ידם כהלוואה לחברה, הם לא יבקשו מהחברה לפרוע את התשלומים שיועברו, קודם ליום 30.6.2026. וועדת הביקורת ודירקטוריון החברה אישרו כי העסקה הינה "עסקה מזכה" בהתאם לפרמטרים הבאים: (1) העסקה הינה בתנאי שוק. (2) אין בעסקה אלא להטיב עם החברה. (3) אין בעסקה לפגוע ביכולת החברה לעמוד בהתחייבויותיה.

יצוין, כי ביום 14 באוגוסט 2025, אישרה האסיפה הכללית (מס' אסמכתא: 2025-01-060589) הצעה פרטית חריגה לניצעים אשר תקנה לניצעים סך כולל של 1,637,940 מניות רגילות של החברה ללא

ערך נקוב ו-1,637,940 כתבי אופציה (לא רשומים) וזאת כנגד השקעה של הניצעים של 10,646,610 ש"ח. כתוצאה מכך, לחברה אין צורך בתמיכת בעל השליטה ובעלי העניין כפי שתוארה לעיל.

12.7 בעל השליטה ובעלי עניין

12.7.1 **שינוי בהחזקות בעל השליטה, מר משה נור.** במהלך תקופת הדוח שינה מר משה נור את החזקותיו בחברה כך שנכון ליום 30 ביוני, 2025 החזיק בסך של 1,923,794 מניות רגילות של החברה ובכך בסך של 34.45% מההון המונפק והנפרע של החברה, וכן בסך של 159,720 כתבי אופציה נור (סדרה 1). נכון ליום 1 בינואר, החזיק מר נור בסך של 1,917,544 מניות רגילות של החברה ובכך בסך של 34.48% מההון המונפק והנפרע של החברה. לפרטים נוספים ראה דיווחי החברה מהימים 7 באפריל 2025 עד ליום 12 ביוני 2025 (מס' אסמכתאות: 2025-01-025912 ; 2025-01-029384 ; 2025-01-030483 ; 2025-01-031806 ; 2025-01-032587 ; 2025-01-033959 ; 2025-01-037536 ; 2025-01-042132).

12.7.2 **שינוי בהחזקות מר פריאל אליאב.** במהלך תקופת הדוח שינה מר פריאל אליאב את החזקותיו בחברה כך שנכון ליום 30 ביוני 2025 החזיק בסך 35,825 מניות רגילות של החברה. למידע נוסף ראו דיווחי החברה מהימים 6 במרץ 2025 עד ליום 8 במאי 2025 (מס' אסמכתאות: 2025-01-014949 ; 2025-01-026329 ; 2025-01-032317).

12.7.3 **שינוי בהחזקות מר משה נקש.** במהלך תקופת הדוח שינה מר משה נקש את החזקותיו בחברה כך שנכון ליום 30 ביוני 2025 החזיק בסך 16,554 מניות רגילות של החברה, בסך של 10,000 כתבי אופציה (נור אפ 02/22), וכן בסך 12,500 של מניות (נור 11/22). למידע נוסף ראו דיווח החברה מיום 8 במאי 2025 (מס' אסמכתא: 2025-01-032317).

12.8 **משה נור.** ביום 4 במרץ, 2024 פרסמה החברה תגובה לדיווחים באמצעי התקשורת בדבר הגשת כתב אישום בגין העלמת מס נגד משה נור, בעל השליטה בחברה, המכהן כיו"ר דירקטוריון ומנכ"ל. החברה דיווחה כי לכתב האישום האמור אין קשר לפעילות החברה והוא אינו משפיע על פעילותה או פעילותו של מר משה נור בחברה. עוד הבהירה, כי התביעה הנ"ל נמצאת בשלב מקדמי ואינה כוללת עבירות המפורטות בסעיף 226 בחוק החברות, תשנ"ט-1999, אשר בגין קיימת הגבלת מינוי כדירקטור בתאגיד עקב הרשעה. לפרטים נוספים ראה דיווח החברה מיום 4 במרץ 2024 (מס' אסמכתא: 2024-01-022035).

13 אירועים מהותיים לאחר תקופת הדוח

13.1 **הקצאה פרטית.** ביום 14 באוגוסט 2025 אישרה האסיפה הכללית (מס' אסמכתא: 2025-01-060589) הצעה פרטית חריגה לניצעים אשר תקנה להם סך כולל של 1,637,940 מניות רגילות של החברה ללא ערך נקוב ו-1,637,940 כתבי אופציה (לא רשומים) וזאת כנגד השקעה של הניצעים של 10,646,610 ש"ח. לפרטים נוספים ראו דוח זימון אסיפה שדווח ביום 10 ביולי 2025, וכן, דוחות מתקנים מימים 14 ביולי 2025 ו- 10 באוגוסט 2025 (מס' אסמכתא: 2025-01-051234 ו- 2025-01-058985, בהתאמה).

13.2 **התקשרות בהסכם OEM.** ביום 30 ביולי 2025 דיווחה החברה על התקשרות בהסכם OEM מהותי רב-שנתי למכירה ואספקת דיו פיגמנטי בטכנולוגיות (DTF) Film-to-Direct ו-Garment-- (DTF) to-Direct ("הדיו") בהיקף כולל של כמיליון דולר עד לסוף שנת 2026 עם חברה אירופאית

והתיקה ומובילה העוסקת בשיווק, הפצה ופיתוח מדפסות דיגיטליות ("ההסכם" ו-"הלוקוח", בהתאמה). הלוקוח מפתח, מייצר ומשווק מערכות דפוס דיגיטליות להדפסה על גבי פרטי לבוש ומשרת אלפי מערכות דפוס ברחבי אירופה. הסכם זה, השלישי במספר לשנת 2025, מחזק את מעמדה של החברה בשוק הבינלאומי ומסמן פריצת דרך נוספת בתכנית הצמיחה האסטרטגית של החברה ובהתרחבותה לשווקים גלובליים. (מס' אסמכתא: 2025-01-056721).

13.3. **ביטוח אחריות נושאי משרה ודירקטורים.** ביום 4 באוגוסט 2025 דיווחה החברה כי אישרו ועדת התגמול ודירקטוריון החברה את התקשרות החברה בפוליסת ביטוח לאחריות דירקטורים ונושאי משרה, לתקופה של 12 חודשים. תנאי הפוליסה הינם כדלקמן: גבול אחריות של 10,000,000 דולר ארה"ב למקרה ולתקופה. פרמיית הביטוח לתקופה הינה בסך של כ-27,300 דולר ארה"ב. השתתפות עצמית של החברה בסך 50,000 דולר ארה"ב לכל תביעה בארה"ב ובקנדה ו-35,000 דולר ארה"ב לכל תביעה בשאר מדינות העולם; וכן 250,000 דולר ארה"ב לכל תביעה שעניינה בדיני ניירות ערך בארה"ב ובקנדה ו-100,000 דולר ארה"ב לכל תביעה שעניינה בדיני ניירות ערך בשאר מדינות העולם. הוחלט פה אחד: לאשר את ההתקשרות, וכן לאשר כי ההתקשרות הינה במהלך העסקים הרגיל ואינה פוגעת בטובת החברה וכי עלות הפרמיה וההשתתפות העצמית אינה מהותית לחברה. (מס' אסמכתא: 2025-01-057529).

13.4. **אסיפה.** ביום 14 באוגוסט 2025 דיווחה החברה על אסיפה כללית מיוחדת של בעלי מניות החברה בכדי לאשר העמדת הלוואת גישור על ידי החברה בסך 1.2 מ' ש"ח ("ההלוואה" או "הלוואת הגישור"), בערבות אישית של מר משה נור בעל השליטה בחברה, לחברת נור דיגיטל טקס בע"מ, חברה פרטית בבעלות יו"ר דירקטוריון החברה, מנכ"ל החברה ובעל השליטה בה ובעלי עניין נוספים בחברה, הנמצאת בתהליך מיזוג עם החברה, אשר תישא ריבית שנתית בשיעור של פריים + 5.1% ("הריבית"), אשר מהווה הלוואה בתנאי שוק, ואשר תפרע בתשלום אחד במועד המוקדם מבין: (1) השלמת עסקת המיזוג, לאחר התקיימות התנאים המתלים לעסקת המיזוג, ובכללם אישור העסקה באסיפת בעלי המניות של החברה; (2) מועד בו יוחלט כי עסקת המיזוג לא תושלם ("מועד הפירעון"). ההלוואה תכנס לתוקף מיד לאחר חתימת הסכם הלוואה, קבלת אישור האסיפה הכללית של החברה להלוואה וכן בתנאי שתושלם ההשקעה בחברה במסגרת ההצעה הפרטית אשר אושרה באסיפה הכללית של בעלי מניות החברה ביום 14 באוגוסט 2025 (מס' אסמכתא: 2025-01-060740).

חלק ב' – הוראות גילוי בקשר עם הדיווח הפיננסי של החברה

14. אירועים חריגים או חד פעמיים

למעט האירועים המצוינים בסעיפים 12 ו-13 לפרק ב' בדוח זה לא אירעו אירועים חריגים או חד פעמיים בתקופת הדוח.

15. אירועים העשויים להצביע על קשיים כספיים

נכון למועד דוח זה, פעילות החברה טרם הפיקה הכנסות משמעותיות, ובהתאם לכך, אין כל ודאות כי החברה תצליח לייצר תזרים מזומנים חיובי. בהיעדר תזרים מזומנים חיובי, החברה תפעל להגדלת המכירות וככל שתצטרך להשגת מקורות מימון נוספים על מנת לאפשר את המשך פעילותה. החברה ממומנת בעיקר ממקורות מימון שהעמידו בעלי מניותיה וגיוסי הון מהציבור. יובהר כי לאור העובדה

שניתנה התחייבות מבעל השליטה ובעלי עניין נוספים לתמיכה בפעילות החברה, כמפורט בסעיף 12.6 בפרק זה להלן. כמו כן, לאחר תקופת הדוח הושלם גיוס בסך 10,646,610 ש"ח (10,234,320 ש"ח בניכוי עמלת חיתום), וכעת בקופת החברה כ- 10 מיליון ש"ח. כך, שהמזומן צפוי להספיק למימון פעילותה בעתיד הנראה לעין, ובהתאם לכך לא ניתנה במסגרת מועד דוח זה, הערת עסק חי.

16. השפעות עונתיות

פעילות החברה אינה כפופה להשפעה עונתית כלשהי.

17. הוראות גילוי בקשר עם הדיווח הפיננסי של התאגיד – שימוש באומדנים חשבונאיים קריטיים

הכנת הדוחות הכספיים של החברה, בהתאם לתקני דיווח כספי בינלאומיים (IFRS) והוראות תקנות ניירות ערך (דוחות כספיים שנתיים), התש"ע-2010, דורשת מהנהלת החברה לערוך אומדנים ולהניח הנחות המשפיעים על הסכומים המוצגים בדוחות הכספיים. האומדנים ושיקולי הדעת, נבחנים באופן מתמיד, ומבוססים על ניסיון העבר ועל גורמים נוספים, לרבות ציפיות, ביחס לאירועים עתידיים, שנחשבות לסבירות לאור הנסיבות הקיימות. החברה מגבשת אומדנים והנחות בנוגע לעתיד. מעצם טבעם, נדיר שהאומדנים החשבונאיים יהיו זהים לתוצאות המתקבלות בפועל. האומדנים וההנחות, שבגינם ישנו סיכון משמעותי לביצוע התאמות מהותיות בערכם בספרים של נכסים והתחייבויות במהלך שנת הכספים הבאה, מפורטים להלן. כאמור, בעת עריכת הדוחות הכספיים ביניים, נדרשת ההנהלה להסתייע באומדנים, הערכות והנחות המשפיעים על יישום המדיניות החשבונאית ועל הסכומים המדווחים של נכסים, התחייבויות, הכנסות והוצאות. האומדנים וההנחות שבבסיסם נסקרים באופן שוטף. בתקופת הדוח לא חלו שינויים מהותיים ביחס לאומדנים החשבונאיים הקריטיים ששימשו את החברה ביחס לדוחות הכספיים השנתיים לשנת 2024. לפרטים בדבר האומדנים החשבונאיים הקריטיים בהם עשתה החברה שימוש בדוחות הכספיים ביניים, ראה ביאור 2 בדוחות הכספיים ביניים של החברה ליום 30 ביוני 2025 בפרק ג' ראו סעיף 11 בפרק ב' – דוח הדירקטוריון, וביאור 4 בפרק ג' - דוחות כספיים, בדוח התקופתי לשנת 2024.

18. פערים משמעותיים בין ההנחות האומדנים והתחזיות שהונחו בבסיס הערכת שווי לרבות חוות דעת מקצועית, ובין התממשותם של אלה בפועל

לא התגלו פערים משמעותיים.

פרטים בדבר מעריך השווי והערכת שווי מהותיות ומהותיות מאוד שצורפו לדוחות:

בתקופת הדוח לא נערכו הערכות שווי מהותיות או מהותיות מאוד. יובהר כי החברה אימצה את ההקלה לתאגיד קטן בדבר צירוף הערכות שווי מהותיות ועל כן לא מצורפת הערכת שווי לדוח זה, בהתאם להוראות תקנה 8ב לתקנות הדוחות.

19. פרטים בדבר חשיפה לסיכוני שוק ודרכי ניהולם

לסקירה אודות גורמי הסיכון אשר להם עשויה להיות השפעה מהותית על פעילות החברה ותוצאותיה העסקיות ראה סעיף 34 בפרק א' בדוח השנתי לשנת 2024.

20. מצבת התחייבויות לפי מועד פירעון

מצבת התחייבויות של החברה נכון ליום 30 ביוני 2025 כוללת התחייבויות שוטפות שעומדות לפירעון במהלך העסקים הרגיל של החברה (עד שנה ממועד הדוחות).

21. **הליכים משפטיים**
למועד דוח זה, החברה איננה צד להליכים משפטיים מהותיים.
22. **רכישות עצמיות**
למועד זה, לחברה אין תוכניות רכישה עצמית של ניירות ערך של החברה, כהגדרת המונח "רכישה" בתקנה 10(ב)(2)(ט) לתקנות. בתקופת הדוח לא הייתה בחברה תכנית רכישה עצמית כאמור בתוקף ולא הודיעה על תוכניות לרכישה עצמית כאמור.
23. **פרטים ביחס לדירקטורים בלתי תלויים**
נכון למועד דוח זה, החברה לא אימצה בתקנונה את ההוראה בדבר שיעור הדירקטורים הבלתי תלויים (כהגדרת מונח זה בסעיף 219(ה), לחוק החברות). בתקופת דוח זה ונכון למועד דוח זה, לא חל שינוי ביחס לאמור בסעיף 15.3 בפרק ב' בדוח השנתי לשנת 2024. נכון למועד דוח זה למעט שני דירקטורים חיצוניים אין לחברה דירקטורים בלתי תלויים.
24. **תרומות**
החברה לא ביצעה תרומות במהלך התקופה. נכון למועד הדוח אין לחברה מדיניות תרומות, אולם הוראה 6 לתקנון ההתאגדות של החברה מסמיך את החברה לתרום סכומים סבירים למטרות ראויות, אף אם התרומה איננה במסגרת השיקולים העסקיים של החברה.
25. **גילוי בדבר המבקר הפנימי**
המבקר הפנימי של החברה הוא רו"ח צבי יוסף דב ארנסט משרד רואי החשבון רוזנבלום הולצמן ושות'. בתקופת הדוח ועד למועד דוח זה, לא חלו שינויים מהותיים ביחס למבקר הפנימי של החברה, ביחס לאמור בסעיף 15.4 בפרק ב' בדוח השנתי לשנת 2024. בהתאם להמלצות מבקר הפנים, עידכנה החברה את נוהל זכויות החתימה.
26. **גילוי בדבר רואה החשבון המבקר**
בתקופת הדוח לא חלו שינויים ביחס לרואה החשבון המבקר. רואה החשבון המבקר של החברה הינו משרד קסלמן וקסלמן (PWC ישראל) – משרד רואי חשבון. לפרטים נוספים ראו האמור בסעיף 15.5 בפרק ב' בדוח השנתי לשנת 2024. בתקופת הדוח לא נערכו הערכות שווי מהותיות או מהותיות מאוד. לפרטים נוספים ראו האמור בסעיף 16 לעיל.
27. **גילוי בדבר מורשי חתימה עצמאיים**
בתקופת הדוח ונכון למועד דוח זה, לחברה אין מורשה חתימה עצמאי, כהגדרת מונח זה בחוק ניירות ערך, תשכ"ח-1968 ובהנחיות רשות ניירות ערך.
28. **דירקטורים בעל מומחיות חשבונאית ופיננסית**
לא חל כל שינוי בקביעת החברה בנוגע למספר המזערי הנדרש של דירקטורים בעלי מומחיות חשבונאית ופיננסית ונכון למועד דוח זה, עומדת החברה במספר המזערי שנקבע כאמור. החברה קבעה כי המספר המזערי של דירקטורים בעלי מיומנויות חשבונאית ופיננסית לפי סעיף 92(א)(12) לחוק החברות ("המספר המזערי") יעמוד על לפחות דירקטור אחד. קביעה זו של הדירקטוריון נעשתה בהתחשב, בין היתר, בגודל החברה, היקף פעילותה, תחומי עיסוקה ומידת המורכבות של הדיווח הכספי בה. לדעת החברה, המספר המזערי הראוי שנקבע יאפשר לדירקטוריון החברה לעמוד בחובות המוטלים עליו

בהתאם לחוק ולמסמכי ההתאגדות של החברה, וכן בהתאם לאחריותו לבדיקת מצבה הכספי של החברה ולעריכת הדוחות הכספיים ואישורם. לאחר הערכת השכלתם, ניסיונם, כישוריהם וידיעותיהם של חברי הדירקטוריון בנושאים חשבונאיים ודוחות כספיים, חברי הדירקטוריון של החברה אותם רואה הדירקטוריון כבעלי מומחיות חשבונאית ופיננסית, והעובדות מכוחן ניתן לראותם ככאלה, הינם הדירקטורית החיצונית גב' גלית אסף שנהר, הדירקטור החיצוני מר עמית מוכתר, הדירקטור מר יוסף גבאי והדירקטור מר אברהם דותן. לפרטים אודות דירקטורים אלו ראה האמור בתקנה 26 בפרק ד' בדוח השנתי של החברה לשנת 2024.

29. תגמולים לנושאי משרה בכירה

בתקופת הדוח לא חל כל שינוי ביחס לאמור בדוח התקופתי בקשר לאופן בחינתם של תנאי התגמול של נושאי המשרה הבכירה בחברה, סבירותם והקשר בינם לבין תרומתם של נושאי המשרה האמורים ובעלי העניין בחברה בהתאם לדרישות תקנה 21 לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידים), התש"ל-1970.

הקלת תאגיד מחקר ופיתוח המנפיק ניירות ערך לציבור לראשונה – על פי תקנות החברות (הקלות בעסקאות עם בעלי עניין), תש"ס-2000, החברה לא תידרש לאשר מחדש מדיניות תגמול, עסקאות מסגרת עם בעל השליטה, תנאי העסקה של בעל השליטה ומקורבים לבעל השליטה, ותנאי העסקה של מנכ"ל במהלך 5 שנים ממועד ההנפקה. לפרטים נוספים ראו פרק 8 לתשקיף החברה, וסעיף 16.1 בפרק ב' בדוח השנתי לשנת 2024.

30. אפקטיביות הבקרה הפנימית על הדיווח הכספי ועל הגילוי

החברה אינה מצרפת לדוח זה דוח בדבר הערכת הדירקטוריון וההנהלה את אפקטיביות הבקרה הפנימית, בהתאם להקלה ל"תאגיד קטן" לפי תקנה 45(ד) בתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידים) תש"ל-1970 ("תקנות הדוחות התקופתיים"), וכן למשך 5 שנים ממועד ההנפקה בהתאם לתקנה 9(ב1) לתקנות הדוחות התקופתיים.

31. פרטים בדבר חשיפה לסיכונים שוק ודרכי ניהולם

לסקירה אודות גורמי הסיכון אשר להם עשויה להיות השפעה מהותית על פעילות החברה ותוצאותיה העסקיות ראה סעיף 34 בפרק א' (תיאור עסקי התאגיד) בדוח התקופתי לשנת 2024. למידע נוסף בדבר חשיפה לסיכונים וניהולם, ראה ביאור 1 לדוחותיה הכספיים של החברה ליום 31 בדצמבר 2024.

32. גילוי בדבר הליך אישור הדוחות הכספיים

32.1. הקלות ל-"תאגיד קטן" והקלה לחברת מחקר ופיתוח שהציעה לראשונה ניירות ערך לציבור
החברה הינה "תאגיד קטן", כהגדרת מונח זה בתקנות דוחות תקופתיים. בהתאם להודעות החברה השוטפות, דירקטוריון החברה החליט לאמץ את מלוא ההקלות (ככל שהן רלוונטיות) בתאריך 23 במאי 2021, במסגרת אישור הדוחות הכספיים של החברה לשנת 2020, אשר אושרו כאמור לתאגידים קטנים במסגרת תקנות הדוחות התקופתיים, כך שבהתאם להוראות תקנה 33 בתקנות החברות (הוראות ותנאים לעניין הליך אישור הדוחות הכספיים), תש"ע-2010 ("תקנות דוחות כספיים"), בוטלה הוועדה לאישור דוחות כספיים של החברה. הדוחות הכספיים של החברה יובאו לדיון ולאישור הדירקטוריון בלבד בהתאם להוראות התקנות האמורות, ללא צורך בכינוס הוועדה לאישור הדוחות הכספיים. יובהר כי ההקלות לפי תקנות דוחות כספיים יחולו על החברה גם מכוח היותה חברה שהציעה לראשונה ניירות ערך לציבור, והקלה זו תחול אף אם תחדל להיות תאגיד קטן למשך 5 שנים מיום ההנפקה. לפרטים

32.2. אישור הדוחות הכספיים

למועד דוח זה, האורגן בחברה אשר מופקד על בקרת העל של הדוחות הכספיים הינו דירקטוריון החברה. לפירוט בדבר הכשרתם, השכלתם, ניסיונם והידע של חברי הדירקטוריון ראה האמור בתקנה 26 בפרק ד' בדוח השנתי לשנת 2024. למועד הדוח חברי הדירקטוריון הינם : עמית מוכתר (דירקטור חיצוני), גלית אסף שנהר (דירקטורית חיצונית), יוסף גבאי (דירקטור), משה נור (יו"ר), שראל אשכנזי (דירקטור), אברהם דותן (דירקטור) ויוסף נוראל (דירקטור). כאמור לעיל, הדוחות הכספיים של החברה מובאים לדיון ולאישור הדירקטוריון בלבד בהתאם להוראות תקנות ההקלות האמורות לעניין אישור דוחות כספיים.

במהלך ישיבת הדירקטוריון בה נדונים הדוחות הכספיים, סוקרים מנכ"ל החברה וסמנכ"ל הכספים של החברה באופן מפורט את עיקרי הדוחות הכספיים, התוצאות הכספיות, המצב הכספי ותזרימי המזומנים של החברה. הצגה זו כוללת ניתוח אנליטי וכן מתן פירוטים להרכבים ולתנועה בסעיפים מהותיים והשוואה לתקופות קודמות. כמו כן, במהלך הישיבה מתקיים דיון בנושא הערכות ואומדנים ששימשו בקשר עם עריכת הדוחות לרבות הערכות שווי ששימשו לצורך עריכת הדוחות ובקורות פנימיות הקשורות בדיווח הכספי. כמו כן דנים בשלמות ונאותות הגילוי בדוחות הכספיים, במדיניות החשבונאית שאומצה והטיפול החשבונאי שיושם בעניינים המהותיים של החברה ובהערכות השווי ובחינות ירידת ערך נכסים, לרבות ההנחות והאומדנים שבבסיסן, שעליהן נסמכים נתונים בדוחות הכספיים. במסגרת הדיון ניתנה התייחסותם של רואי החשבון המבקרים לתהליך הביקורת ולנתונים בדוחות הכספיים, ולכלל הנושאים שנדונו בישיבה. במסגרת ישיבת הדירקטוריון מתקיים דיון בהשתתפות הנוכחים שבמהלכו מועלות שאלות על-ידי חברי הדירקטוריון הנוגעות לדוחות הכספיים.

במסגרת הליך אישור הדוחות הכספיים של החברה על ידי הדירקטוריון הועברה טיוטת הדוחות הכספיים, טיוטת דוח דירקטוריון, וטיוטת הצהרות הנהלה על הדיווח הכספי ועל הגילוי, לעיונם של חברי הדירקטוריון, כ- 3 ימים לפני מועד הישיבה הקבועה לאישור הדוחות. חברי הדירקטוריון יכלו לפנות להנהלת החברה ולרואי החשבון המבקר של החברה ולקבל הבהרות לדוחות הכספיים תוך הכנסת תיקונים בדוחות הכספיים לאור הערות ושאלות חברי הדירקטוריון.

ביום 18 באוגוסט 2025 התקיימה ישיבת הדירקטוריון של החברה, בה השתתפו חברי דירקטוריון החברה הבאים : גלית אסף שנהר (דירקטורית חיצונית), יוסף גבאי (דירקטור), משה נור (יו"ר) דירקטוריון ומנכ"ל), וכן סמנכ"ל הכספים של החברה, יועציה המשפטית, מבקר הפנים, ורואה החשבון המבקר של החברה. כאמור, במהלך ישיבת הדירקטוריון נסקרו התוצאות הכספיות של החברה, מצבה הכספי ותזרימי המזומנים של החברה והוצגו נתונים על פעילות החברה בהשוואה לתקופות קודמות. התקיים דיון במהלכו משיבה הנהלת החברה על שאלות הדירקטורים. במסגרת הדיון נשאלים רואי החשבון המבקר של החברה לגבי סוגיות בקשר לדוחות הכספיים. לאחר הדיון כאמור, התקיימה הצבעה לאישור הדוחות הכספיים. בישיבתנו מיום 18 באוגוסט 2025 אישר דירקטוריון החברה, פה אחד את הדוחות הכספיים של החברה לחציון הראשון בשנת 2025.

33. אירועים מהותיים לאחר תאריך המאזן

לא אירעו אירועים מהותיים לאחר תקופת הדוח ועד למועד זה למעט כמפורט בסעיף 13 לעיל.

שמות החותמים ותפקידם :

(1) משה נור, יו"ר דירקטוריון ומנכ"ל

(2) שראל אשכנזי, דירקטור

תאריך : 18 באוגוסט 2025

פרק ג' – דוחות כספיים ליום 30 ביוני 2025

נור אינק אינוביישנס בע"מ
מידע כספי לתקופת ביניים
(בלתי מבוקר)
30 ביוני 2025

נור אינק אינוביישנס בע"מ
מידע כספי לתקופת ביניים
(בלתי מבוקר)
30 ביוני 2025

תוכן העניינים

עמוד

3	דוח סקירה של רואה החשבון המבקר
	דוחות כספיים תמציתיים - בשקלים חדשים (ש"ח):
4	דוח תמציתי על המצב הכספי
5	דוח תמציתי על רווח והפסד
6	דוח תמציתי על השינויים בהון
7-8	דוח תמציתי על תזרימי המזומנים
9-12	ביאורים לדוחות הכספיים התמציתיים



דוח סקירה של רואה החשבון המבקר לבעלי המניות של נור אינק אנוביישנס בע"מ

מבוא

סקרנו את המידע הכספי המצורף של נור אינק אנוביישנס בע"מ (להלן - החברה), הכולל את הדוח התמציתי על המצב הכספי ליום 30 ביוני 2025 ואת הדוחות התמציתיים על הרווח או הפסד, השינויים בהון ותזרימי המזדומנים לתקופה של שישה חודשים שהסתיימה באותו תאריך. הדירקטוריון והנהלה אחראים לעריכה ולהצגה של מידע כספי לתקופת ביניים אלה בהתאם לתקן חשבונאות בינלאומי IAS 34 "דיווח כספי לתקופות ביניים", וכן הם אחראים לעריכת מידע כספי לתקופת ביניים אלה לפי פרק ד' של תקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970. אחריותנו היא להביע מסקנה על מידע כספי לתקופת ביניים זו בהתבסס על סקירתנו.

היקף הסקירה

ערכנו את סקירתנו בהתאם לתקן סקירה (ישראל) 2410 של לשכת רואי חשבון בישראל בדבר "סקירה של מידע כספי לתקופות ביניים הנערכת על ידי רואה החשבון המבקר של הישות". סקירה של מידע כספי לתקופות ביניים מורכבת מבירורים, בעיקר עם אנשים האחראים לעניינים הכספיים והחשבונאיים, ומיישום נוהלי סקירה אנליטיים ואחרים. סקירה הינה מצומצמת בהיקפה במידה ניכרת מאשר ביקורת הנערכת בהתאם לתקני ביקורת מקובלים בישראל ולפיכך אינה מאפשרת לנו להשיג ביטחון שניודע לכל העניינים המשמעותיים שהיו יכולים להיות מזוהים בביקורת. בהתאם לכך, אין אנו מחוויים חוות דעת של ביקורת.

מסקנה

בהתבסס על סקירתנו, לא בא לתשומת ליבנו דבר הגורם לנו לסבור שהמידע הכספי הנ"ל אינו ערוך, מכל הבחינות המהותיות, בהתאם לתקן חשבונאות בינלאומי IAS 34.

בנוסף לאמור בפיסקה הקודמת, בהתבסס על סקירתנו, לא בא לתשומת ליבנו דבר הגורם לנו לסבור שהמידע הכספי הנ"ל אינו ממלא, מכל הבחינות המהותיות, אחר הוראות הגילוי לפי פרק ד' של תקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל - 1970.

מבלי לסייג את מסקנתנו הנ"ל, אנו מפנים את תשומת הלב לאמור בביאור ד'1 לדוחות הכספיים בדבר מצבה הכספי של החברה ובאשר לתוכניתיה של החברה למקורות המימון לפירעון התחייבויותיה.

קסלמן וקסלמן
רואי חשבון

פירמה חברה ב- PricewaterhouseCoopers International Limited

תל-אביב,
18 באוגוסט 2025

נור אינק אינוביישנס בע"מ

דוח תמציתי על המצב הכספי

ליום 30 ביוני 2025

31 בדצמבר 2024	30 ביוני 2024	2025
(מבוקר)	(בלתי מבוקר)	
ח	ש	א
1,477	1,015	720
4,148	11,826	220
26	38	86
518	454	350
26	121	138
6,195	13,454	1,514
2,273	2,546	2,001
5,355	4,359	6,206
4,567	4,814	4,371
12,195	11,719	12,578
18,390	25,173	14,092
-	2,017	-
49	313	82
934	1,108	916
155	103	76
540	518	561
1,678	4,059	1,635
1,726	2,434	1,871
2,159	1,888	1,643
3,885	4,322	3,514
56,921	56,288	57,043
3,982	4,322	4,025
(48,076)	(43,818)	(52,125)
12,827	16,792	8,943
18,390	25,173	14,092

נכסים

נכסים שוטפים

מזומנים ושווי מזומנים
פקדונות לזמן קצר
לקוחות
חייבים ויתרות חובה
מלאי

סה"כ נכסים שוטפים

נכסים שאינם שוטפים

נכס זכות שימוש
נכס בלתי מוחשי
רכוש קבוע, נטו
סה"כ נכסים שאינם שוטפים

סה"כ נכסים

התחייבויות והון עצמי

התחייבויות שוטפות

הלוואות לזמן קצר
ספקים ונותני שירותים
זכאים ויתרות זכות
חלויות שוטפות בגין תמלוגים לרשות לחדשנות
חלויות שוטפות של התחייבויות בגין חכירה

סה"כ התחייבויות שוטפות

התחייבויות שאינן שוטפות

התחייבויות בגין חכירה בניכוי חלויות שוטפות
התחייבות בגין תמלוגים לרשות לחדשנות, בניכוי חלויות שוטפות

סה"כ התחייבויות שאינן שוטפות

הון עצמי

הון מניות ופרמיה
קרנות הון אחרות
יתרת הפסד

סך ההון

סה"כ התחייבויות והון

שראל אשכנזי
דירקטור

משה נור
מנכ"ל ויו"ר דירקטוריון

דוד ג'רבי
סמנכ"ל כספים

תאריך אישור המידע הכספי לתקופת ביניים על ידי דירקטוריון החברה: 18 באוגוסט 2025.

הביאורים המצורפים מהווים חלק בלתי מדווחות כספיים תמציתיים אלה.

נור אינק אינוביישנס בע"מ
דוח תמציתי על הרווח או הפסד
לתקופה של 6 החודשים שהסתיימה ביום 30 ביוני 2025

לשנה שהסתיימה ביום 31 בדצמבר	6 החודשים שהסתיימו ב-30 ביוני		
2024	2024	2025	
(מבוקר)	(בלתי מבוקר)		
	א	ל	פ
	י	ש	"
	ח		
253	163	96	הכנסות
(1,248)	(439)	(835)	עלות ההכנסות
(995)	(276)	(739)	הפסד גולמי
4,480	2,863	1,318	הוצאות מחקר ופיתוח, נטו
4,093	2,199	1,847	הוצאות הנהלה וכלליות
(9,568)	(5,338)	(3,904)	הפסד מפעולות
(349)	(161)	(165)	הוצאות מימון
252	92	20	הכנסות מימון
(97)	(69)	(145)	הוצאות מימון, נטו
(9,665)	(5,407)	(4,049)	הפסד לתקופה
שקל חדש	שקל חדש	שקל חדש	הפסד למניה
(1.75)	(1.06)	(0.73)	הפסד בסיסי ומדולל למניה
5,535,937	5,109,969	5,567,110	הממוצע המשוקלל של מספר המניות הרגילות המונפקות

הביאורים המצורפים מהווים חלק בלתי מדווחות כספיים תמציתיים אלה.

נור אינק אינוביישנס בע"מ

דוח תמציתי על השינויים בהון

לתקופה של 6 חודשים שהסתיימה ביום 30 ביוני 2025

סך הכל	יתרת הפסד	קרן תשלום מבוסס מניות אלפי ש"ח	קרנות הון אחרות	הון מניות ופרמיה	
12,827	(48,076)	3,882	100	56,921	יתרה ליום 1 בינואר 2025 (מבוקר) תנועה במהלך 6 החודשים שהסתיימו ביום 30 ביוני 2025 (בלתי מבוקר): מימוש כתבי אופציה תשלום מבוסס מניות הפסד כולל לתקופה
-	-	(122)	-	122	
165	-	165	-	-	
(4,049)	(4,049)	-	-	-	
8,943	(52,125)	3,925	100	57,043	יתרה ליום 30 ביוני 2025 (בלתי מבוקר)
16,076	(38,411)	3,804	100	50,583	יתרה ליום 1 בינואר 2024 (מבוקר) תנועה במהלך 6 החודשים שהסתיימו ביום 30 ביוני 2024 (בלתי מבוקר): הנפקת מניות ואופציות תשלום מבוסס מניות הפסד כולל לתקופה
5,705	-	-	-	5,705	
418	-	418	-	-	
(5,407)	(5,407)	-	-	-	
16,792	(43,818)	4,222	100	56,288	יתרה ליום 30 ביוני 2024 (בלתי מבוקר)
16,076	(38,411)	3,804	100	50,583	יתרה ליום 1 בינואר 2024 (מבוקר) תנועה במהלך 2024: הנפקת מניות למשקיעים תשלום מבוסס מניות מימוש כתבי אופציה פקיעת כתבי אופציה הפסד כולל השנה
5,730	-	-	-	5,730	
686	-	686	-	-	
-	-	(342)	-	342	
-	-	(266)	-	266	
(9,665)	(9,665)	-	-	-	
12,827	(48,076)	3,882	100	56,921	יתרה ליום 31 בדצמבר 2024 (מבוקר)

הביאורים המצורפים מהווים חלק בלתי מדווחות כספיים תמציתיים אלה.

נור אינק אינוביישנס בע"מ

דוח תמציתי על תזרימי המזומנים

לתקופה של 6 החודשים שהסתיימה ביום 30 ביוני 2025

לשנה שהסתיימה ביום 31 בדצמבר	6 החודשים שהסתיימו ב-30 ביוני	
2024	2024	2025
(מבוקר)	(בלתי מבוקר)	
ח	ש	א
(9,665)	(5,407)	(4,049)
3,054	2,223	889
(6,611)	(3,184)	(3,160)
(6,000)	(6,000)	-
9,675	2,000	3,928
-	273	21
(2,741)	(1,331)	(1,147)
(516)	(471)	(132)
418	(5,529)	2,670
5,730	5,705	-
-	2,000	-
(512)	(420)	(267)
5,218	7,285	(267)
(975)	(1,428)	(757)
4	(5)	-
2,448	2,448	1,477
1,477	1,015	720

תזרימי מזומנים מפעילות שוטפת

הפסד לתקופה
התאמות הדרושות להצגת מזומנים ושווי מזומנים
מפעילות שוטפת, נספח א'
מזומנים נטו ששימשו לפעילות שוטפת

תזרימי מזומנים מפעילות השקעה

הפקדה לפיקדון
פרעון פקדון
ריבית שהתקבלה
השקעה בנכס בלתי מוחשי
רכישת רכוש קבוע
מזומנים נטו שנבעו מפעילות (ששימשו
לפעולות) השקעה

תזרימי מזומנים מפעילות מימון

תמורה הנפקת מניות ואופציות
עליה באשראי לזמן קצר מבנקים
פרעון התחייבויות בגין חכירה
מזומנים נטו שנבעו מפעילות (ששימשו
לפעולות) מימון

קיטון נטו במזומנים ושווי מזומנים
הפרשי שער בגין יתרות מזומנים ושווי מזומנים
מזומנים ושווי מזומנים לתחילת התקופה

מזומנים ושווי מזומנים לסוף תקופה

הביאורים המצורפים מהווים חלק בלתי מדווחות כספיים תמציתיים אלה.

נור אינק אינוביישנס בע"מ

דוח תמציתי על תזרימי המזומנים

לתקופה של 6 החודשים שהסתיימה ביום 30 ביוני 2025

לשנה שהסתיימה ביום 31 בדצמבר	6 החודשים שהסתיימו ב-30 ביוני	
2024	2024	2025
(מבוקר)	(בלתי מבוקר)	
ח	ש	א

נספח א' – התאמות הדרושות להצגת תזרימי המזומנים ושווי מזומנים מפעילות שוטפת

הוצאות שאינן כרוכות בתזרימי מזומנים:

1,755	893	895	פחת והפחתות
161	72	126	הוצאות (הכנסות) מימון, נטו
686	301	165	הוצאות בגין תשלומים מבוססי מניות
<u>2,602</u>	<u>1,266</u>	<u>1,186</u>	

שינויים בסעיפי רכוש והתחייבויות:

187	251	168	קיטון בחייבים ויתרות חובה
(26)	(121)	(112)	גידול במלאי
(26)	(38)	(60)	גידול בלקוחות
405	515	(162)	שינוי בהתחייבות בשל מענקים שהתקבלו מהרשות לחדשנות
(100)	164	33	גידול (קיטון) בספקים
12	186	(164)	גידול (קיטון) בזכאים ויתרות זכות
<u>452</u>	<u>957</u>	<u>(297)</u>	
<u>3,054</u>	<u>2,223</u>	<u>889</u>	

סה"כ התאמות הדרושות להצגת תזרימי המזומנים ושווי המזומנים מפעילות שוטפת

<u>-</u>	<u>117</u>	<u>-</u>	נספח ב' – פעילות שאינה במזומן
			תשלום מבוסס מניות שיוחס לנכס בלתי מוחשי

הביאורים המצורפים מהווים חלק בלתי מדווחות כספיים תמציתיים אלה.

נור אינק אינוביישנס בע"מ

באורים לדוחות הכספיים

באור 1 - התאגדות ופעילות

א. כללי

נור אינק אינוביישנס בע"מ (להלן - "החברה") התאגדה בישראל כחברה פרטית בשנת 2018. החברה עוסקת בפיתוח של פתרונות ומוצרי דיו פיגמנטי מבוסס מים להדפסה דיגיטלית בהזרקת דיו (Digital ink-jet Printing) עבור שווקים, טכנולוגיות ויישומים שונים (כגון הדפסה על חולצות, בדים, חומרי גלם שונים וכד') אשר התאגדה בישראל והינה תושבת בה. כתובת משרדה הרשום של החברה הינה המלאכה 20 (פארק סיביל) ראש העין.

החברה הינה חברה ציבורית שמניותיה רשומות למסחר בבורסה לניירות ערך בתל אביב (להלן - "הבורסה"). ביום 24 במאי 2021 החברה דיווחה על תוצאות ההצעה לציבור על פי התשקיף להשלמה וההודעה המשלימה שפרסמה ביום 25 במאי 2021, במסגרתה גייסה החברה כ- 31 מיליון ש"ח, והשלימה את רישום ניירות הערך שלה למסחר בבורסה (להלן - "הנפקת מניות החברה לציבור" או "מועד ההנפקה"). ביום 31 במאי 2021 הודיעה הבורסה כי מניות החברה יצורפו למדד ת"א טק-עלית. בהמשך להנפקת מניות החברה לציבור, החברה הינה תאגיד קטן כמשמעות מונח זה בתקנה 5 לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומידיים), התש"ל-1970 (להלן - "תקנות הדוחות"). החברה בחרה לאמץ את כל ההקלות המנויות בתקנה 5 ד' לתקנות הדוחות, ובכלל זה: (א) ביטול החובה לפרסם דוח על הבקרה הפנימית ודוח רואה החשבון המבקר על הבקרה הפנימית; (ב) העלאת סף המהותיות בקשר עם צירוף הערכת שווי מהותית ל-20%; (ג) העלאת סף הצירוף של דוחות חברות כלולות מהותיות לדוחות ביניים ל-40%, ו-(ד) דיווח על בסיס מתכונת דיווח של תאגיד קטן פטור (חצי שנתי). הדוחות הכספיים תמציתיים הינם סקורים ואינם מבוקרים.

ב. השפעת מלחמת חרבות ברזל על פעילות החברה:

(1) כללי

ביום 7 באוקטובר 2023, בעקבות מתקפת פתע של ארגון הטרור חמאס מרצועת עזה, הכריזה ממשלת ישראל על מלחמת "חרבות ברזל". בהמשך למתקפה מרצועת עזה, החלה מתקפה גם לעבר צפון ישראל על ידי ארגון הטרור חיזבאללה מלבנון והמתיחות בגזרות נוספות עלתה.

כחלק מהתמודדות עם איומי מלחמת חרבות ברזל, הורתה ממשלת ישראל על פינויים של עשרות יישובים הממוקמים בדרום הארץ, סביב רצועת עזה, ובצפון הארץ, לאורך הגבול עם לבנון, וכן הטילה הגבלות על התכנסויות שונות, קיום פעילויות במקומות עבודה וקיום פעילויות חינוך בהתאם להנחיות פיקוד העורף. בנוסף, אזרחים רבים נקראו לשירות מילואים לפרקי זמן ממושכים.

גורמים אלה הביאו לצמצום והאטה של הפעילות העסקית בישראל, כתוצאה בין היתר מסגירת עסקים, מחסור בכוח אדם ושיבושים בשרשרת האספקה. נוצרו עיכובים בתהליכי התקשרות מול ספקים ולקוחות בחו"ל בתקופה המלחמה, כאשר נציגי החברה נאלצו לבטל את השתתפותם בכנסים מקצועיים וכמו כן לדחות את תחילת של מספר תהליכי פיילוט אצל לקוחות החברה. כמו-כן, קבלן משנה של החברה אשר עוסק בהקמת ששת קווי הייצור החדשים של החברה גויס לשירות מילואים לתקופה של כ- 3 חודשים, עובדה אשר עיכבה את השלמת הקמתו של מפעל ייצור הדיו של החברה.

(2) השלכות הימשכות מלחמת חרבות ברזל

בשלב זה החברה אינה יכולה להעריך באופן סביר את השלכות המשך מלחמת חרבות ברזל על היקף פעילותה בישראל ותוצאות פעילות זו. השלכות אלה תלויות בין היתר במשך המלחמה ובהיקפה, בהשפעותיה הכלכליות על כלל המשק בישראל ועל הענף בו פועלת החברה.

החברה ממשיכה לעקוב באופן שוטף אחר התפתחות האירועים, ושוקלת את ההשלכות על פעילותה העסקית בישראל ואת צעדיה בהתאם.

נור אינק אינובייטשנס בע"מ

באורים לדוחות הכספיים

באור 1 - התאגדות ופעילות (המשך):

ג. השפעת העלייה בשיעורי האינפלציה והריבית

העלייה בשיעורי האינפלציה במהלך השנים האחרונות במדינות שונות ברחבי העולם הביאה את הבנקים המרכזיים לפעול לריסון מוניטרי משמעותי, כך ששיעורי הריבית עלו ברוב כלכלות העולם. במהלך שנת 2024 והמחצית הראשונה של שנת 2025, החלו חלק מהבנקים המרכזיים בעולם להוריד במידה מסוימת את שיעורי הריבית. העלייה בשיעורי האינפלציה התבטאה בשחיקה מסוימת של הרווח התפעולי של החברה, שכן קיימת מגמה מתמשכת של גידול ברוב סעיפי ההוצאות התפעוליות של החברה.

ד. מצבה הכספי של החברה

החברה נמצאת בשלבי מחקר ופיתוח. פעילות החברה ממומנת באמצעות גיוסי הון ממשקיעים. לחברה הפסדים בסך של כ- 4.05 מיליון ש"ח לתקופה שנתייה ביום 30 ביוני 2025 וכן תזרים מזומנים שלילי מפעילות שוטפת לאותה תקופה בסך של כ- 3.2 מיליון ש"ח. בהתבסס על תוכניות ההנהלה, יתרת המזומנים של החברה ליום 30 ביוני 2025 אינה מספיקה להמשך פעילותה של החברה למשך למעלה מ-12 חודשים ממועד זה.

ביום 14 באוגוסט 2025 אישרה האסיפה הכללית הנפקה פרטית בסכום של כ-10.65 מיליון ש"ח לפרטים נוספים ראה ביאור 5, כך שלחברה קיימת ליום 14 באוגוסט 2025 יתרה מזומנים מספיקה להמשך פעילותה של החברה למשך למעלה מ-12 חודשים ממועד זה.

ביאור 2 - בסיס העריכה של הדוחות הכספיים התמציתיים:

א. בסיס ההצגה של הדוחות הכספיים:

המידע הכספי התמציתי של החברה ליום 30 ביוני 2025 לתקופה שהסתיימה באותו תאריך (להלן - המידע הכספי לתקופת הביניים) נערך בהתאם לתקן חשבונאות בינלאומי מספר 34 דיווח כספי לתקופות ביניים (להלן - IAS 34), וכולל את הגילוי הנוסף הנדרש בהתאם לפרק ד' של תקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומידיים), התש"ל-1970. המידע הכספי לתקופת הביניים אינו כולל את כל המידע והגילויים הנדרשים במסגרת דוחות כספיים שנתיים. יש לעיין במידע הכספי לתקופת הביניים ביחד עם הדוחות הכספיים השנתיים לשנת 2024 והביאורים אשר נלוו אליהם, אשר מציינים לתקני הדיווח הכספי הבינלאומיים (ה-IFRS) שהם תקנים ופרשנויות אשר פורסמו על ידי המוסד הבינלאומי לתקינה בחשבונאות (ה-IASB) (להלן - תקני ה-IFRS) וכוללים את הגילוי הנוסף הנדרש בהתאם לתקנות ניירות ערך (דוחות כספיים שנתיים), התש"ע-2010.

הכנסות החברה ותוצאות פעילותה לתקופה של 6 החודשים שהסתיימו ביום 30 ביוני 2025, אינן מצביעות בהכרח על ההכנסות והתוצאות שניתן לצפות להן בשנה שתסתיים ביום 31 בדצמבר 2025.

ב. אומדנים

עריכת דוחות כספיים ביניים, דורשת מהנהלת החברה להפעיל שיקול דעת וכן דורשת שימוש באומדנים חשבונאיים והנחות, אשר משפיעים על יישום מדיניות החשבונאית של החברה ועל סכומי הנכסים, ההתחייבויות, ההכנסות וההוצאות המדווחים. התוצאות בפועל עשויות להיות שונות מאומדנים אלה.

בעריכת הדוחות הכספיים ביניים תמציתיים אלה, שיקולי הדעת המשמעותיים (significant) אשר הופעלו על ידי ההנהלה ביישום המדיניות החשבונאית של החברה ואי הודאות הכרוכה במקורות המפתח של האומדנים היו זהים לאלה שבדוחות הכספיים השנתיים של החברה לשנה שהסתיימה ביום 31 בדצמבר 2024.

עיקרי המדיניות החשבונאית ושיטות החישוב, אשר יושמו בעריכת המידע הכספי לתקופת הביניים, הינם עקביים עם אלה ששימשו בעריכת הדוחות השנתיים.

נור אינק אינובייטשנס בע"מ

באורים לדוחות הכספיים

ביאור 3 - עיקרי המדיניות החשבונאית

עיקרי המדיניות החשבונאית ושיטות החישוב, אשר יושמו בעריכת המידע הכספי לתקופת הביניים, הינם עקביים עם אלה ששימשו בעריכת הדוחות הכספיים השנתיים של החברה לשנת 2024, למעט האמור להלן:

א. תקני דיווח כספיים בינלאומיים חדשים, תיקונים לתקנים ופרשנויות חדשות:

תקן דיווח כספי בינלאומי 18 הצגה וגילוי בדוחות כספיים (להלן - IFRS 18)

IFRS 18 מחליף את תקן חשבונאות בינלאומי 1 הצגת דוחות כספיים (להלן - IAS 1), כאשר דרישות רבות של IAS 1 הועברו ל-IFRS 18, כמו גם למספר תקנים נוספים (ללא שינוי או בשינויים מסוימים). IFRS 18 נועד לשפר את אופן העברת המידע על ידי חברות למשקיעים באמצעות דוחותיהן הכספיים, ובפרט להגביר את השקיפות וההשוואתיות בין חברות, תוך התמקדות במידע על ביצועים כספיים בדוח רווח או הפסד. כמו כן, IFRS 18 מלווה בתיקונים לתקן חשבונאות בינלאומי 7 דוח על תזרימי מזומנים (IAS 7) (המשמעותי ביניהם בנוגע לסיווג תזרימי מזומנים מריבית ודיבידנדים), תקן חשבונאות בינלאומי 33 רווח למניה (IAS 33), ותקן חשבונאות בינלאומי 34 דיווח כספי לתקופות ביניים (IAS 34).

העקרונות העיקריים החדשים לפי IFRS 18 מתייחסים לתחומים הבאים:

מבנה דוח רווח או הפסד

בהתאם ל-IFRS 18, פריטים בדוח רווח או הפסד יסווגו לאחת מ-5 קטגוריות: תפעוליות, השקעה, מימון, מיסים על הכנסה ופעילויות מופסקות. IFRS 18 מספק הנחיות כלליות לסיווג הפריטים בין קטגוריות אלה. להלן מידע נוסף לגבי שלוש הקטגוריות העיקריות:

1. תפעוליות - קטגוריה זו לא הוגדרה על ידי IFRS 18, ומהווה קטגוריה "שירית" להכנסות והוצאות שלא סווגו לאחת משתי הקטגוריות האחרות. בדרך כלל, הקטגוריה תכלול את תוצאות החברה מפעילותה העסקית העיקרית.
2. השקעה - קטגוריה זו תכלול: חלק בתוצאות חברות כלולות ועסקות משותפות; הכנסות והוצאות ממזומנים ושווי מזומנים; הכנסות והוצאות מנכסים המניבים תשואה בעצמם ובמידה רבה ללא תלות במשאבים אחרים.
3. מימון - קטגוריה זו תכלול: הכנסות והוצאות מהתחייבויות הכרוכות בגיוס מימון בלבד (כמו הלוואות מבנקים); הוצאות ריבית והשפעות שינויים בשיעורי הריבית מהתחייבויות אחרות (למשל בגין התחייבות אקטוארית לעובדים).

ביאור 4 - אירועים מהותיים במהלך תקופת הדיווח:

- א. ביום 9 בינואר 2025 דיווחה החברה על מתאר לעובדים, בדבר הצעה של עד 187,500 כתבי אופציה לא רשומים למסחר, ללא תמורה, הניתנים למימוש, בהנחת מימוש מלא, לעד 187,500 מניות רגילות של החברה ללא ערך ע.ג. כ.א ("מניות רגילות") שוות בזכויותיהן לכל דבר ועניין למניות רגילות של החברה, וכן עד 62,500 יחידות מניה חסומות (RSU) לא סחירות, ללא תמורה, המומרות למניות החברה באופן אוטומטי בעת הבשלתן, בהנחת המרה מלאה, לעד 62,500 מניות רגילות של החברה.
- ב. ביום 19 במרץ 2025, חתמה החברה על הסכם רב-שנתי למכירה ואספקת דיו DTF עם ספק גלובלי מוביל של דיו ומערכות דפוס בתחום הטקסטיל. מדובר בהסכם מסחרי שני שהחברה חתמה מאז הקמתה. במסגרת ההתקשרות הלקוח ישווק את הדיו מתוצרת החברה תחת המותג שלו. מדובר בהסכם רב-שנתי עם אפשרויות חידוש אוטומטיות, הכולל התחייבות לכמויות רכישה מינימליות מצד הלקוח.
- ג. ביום 25 במאי 2025 אישר דירקטוריון החברה את ההתקשרות בין החברה לבין בעלי מניות נור דיגיטל. סוכם שבמועד השלמת המיזוג, תרכוש החברה 100% מהון המניות המונפק והנפרע של החברה נור דיגיטל, וזאת לפי שווי נור דיגיטל של 3 מיליון ש"ח. מחיר המניה של החברה במסגרת זו נקבע על 6.86 ש"ח המשקף במועד דיווח מידע זה שווי שוק ממוצע לחברה של 38,306 אלפי ש"ח, קרי ההקצאה תהווה שיעור של כ- 7.26% מהון המניות המונפק והנפרע של החברה, מיד לאחר השלמת העסקה המשקף הקצאה של 437,318 מניות רגילות ללא ערך נקוב של החברה. ההקצאה תהא כפופה לאישור האסיפה הכללית של החברה במסגרתה תפרט החברה בדבר שיעור ההקצאה, מספר המניות המוקצות, התחייבות בעלי המניות לתמיכה בחברה הממוזגת למשך 12 חודשים, תיאור בדבר הפעילות הנרכשת בהתאם להוראות החוק.

נור אינק אינובייטיונס בע"מ

באורים לדוחות הכספיים

ביאור 4 - אירועים מהותיים במהלך תקופת הדיווח (המשך) :

ד. במהלך חודש יוני 2025, השיגה החברה פריצת דרך משמעותית בפיתוחו של דיו (Direct-to-Film) חדשני ("הדיו המפותח"), המייתר לחלוטין את הצורך בשימוש באבקת דבק (hot-melt powder) בתהליך ההדפסה הדיגיטלית על טקסטיל ומוצרי קידום מכירות. הדיו המפותח מציע פתרון פשוט, נקי ויעיל, ולהערכת החברה עשוי לחולל שינוי משמעותי בתעשיית הדפוס הדיגיטלי על טקסטיל ומוצרי קידום מכירות בעולם. החברה מבצעת התקנות ניסיוניות (beta sites) של הדיו המפותח, כאשר ההשקעה המסחרית מתוכננת במהלך הרבעונים הרביעי של שנת 2025 והראשון של שנת 2026. השפעת הדיו המפותח על תוצאות החברה צפויה להתבטא החל מהרבעון השני של שנת 2026 או מוקדם מכך.

ביאור 5 - אירועים מהותיים לאחר תקופת הדיווח:

- א. ביום 30 ביולי 2025, התקשרה החברה בהסכם OEM מהותי רב-שנתי למכירה ואספקת דיו פיגמנטי בטכנולוגיית DTF (Direct-to-Film) ו-DTG (Direct-to-Garment) ("להלן: "הדיו") בהיקף כולל של כמיליון דולר עד לסוף שנת 2026 עם חברה אירופאית וותיקה ומובילה העוסקת בשיווק, הפצה ופיתוח מדפסות דיגיטליות ("להלן: "ההסכם" ו-"הלקוח"). הלקוח מפתח, מייצר ומשווק מערכות דפוס דיגיטליות להדפסה על גבי פרטי לבוש ומשרת אלפי מערכות דפוס ברחבי אירופה. הסכם זה הוא השלישי במספר לשנת 2025. הדיו שיופוק במסגרת ההסכם קיבל את שני התקנים המרכזיים בתעשיית הטקסטיל: תקן Oeko Tex Eco-Passport ותקן GOTS7. במסגרת ההסכם, החברה תספק ללקוח את הדיו, אשר הותאם טכנולוגית למערכותיה. הלקוח התחייב לרכוש כמויות דיו מינימליות מידי רבעון ("להלן: "הכמויות המינימליות"), כאשר מחיר הדיו אשר נקבע הינו בכפוף לעמידה בכמויות המינימליות, וגבוה יותר במקרה של אי עמידה בכמויות המינימליות. בסוף כל שנה תיערך התחשבות, ובמידה והלקוח לא עמד בכמויות המינימליות, הוא יחויב בהפרש המחיר. ההסכם הינו בתוקף עד לסוף שנת 2026 ("להלן: "התקופה הראשונית להסכם") וצפוי להתחדש אוטומטית לתקופות נוספות בנות שנה (כל אחת מאלו: "תקופה נוספת"), אלא אם אחד הצדדים יודיע על רצונו לסיים את ההסכם לפחות 60 יום לפני תום כל תקופה כאמור. לקראת סיום התקופה הראשונית להסכם ובסיום כל תקופה נוספת, הצדדים יקבעו את הכמויות המינימליות שהלקוח יתחייב לרכוש בכל תקופה. כמו כן, הזמנות ניסיוניות ראשונות מהלקוח, בתשלום מלא, סופקו במהלך השבועות האחרונים. הזמנות ניסיוניות כאמור אינן נכללות במסגרת הכמויות המינימליות.
- ב. ביום 14 באוגוסט 2025 אישרה האסיפה הכללית הצעה פרטית חריגה לניצעים אשר תקנה להם סך כולל של 1,637,940 מניות רגילות של החברה ללא ערך נקוב ו-1,637,940 כתבי אופציה (לא רשומים) וזאת כנגד השקעה של הניצעים של 10,646,610 ש"ח. כתבי אופציה אינם רשומים למסחר וניתנים למימוש עד ליום 31 בדצמבר 2026, מחיר המימוש הינו 8 ש"ח ליחידה.

פרק ד' – הצהרות מנהלים בהתאם לתקנה 38ג' לתקנות הדוחות

הצהרת המנהל הכללי לפי תקנה 38ג(ד)(1)

אני, משה נור, יו"ר הדירקטוריון ומנכ"ל החברה, מצהיר כי:

- (1) בחנתי את הדוח החצי שנתי של חברת נור אינק אינוביישנס בע"מ (להלן: "התאגיד") ליום 30 ביוני 2025 - החציון הראשון של שנת 2025 ("הדוחות");
- (2) לפי ידיעתי, הדוחות אינם כוללים כל מצג לא נכון של עובדה מהותית ולא חסר בהם מצג של עובדה מהותית הנחוץ כדי שהמצגים שנכללו בהם, לאור הנסיבות שבהן נכללו אותם מצגים, לא יהיו מטעים בהתייחס לתקופת הדוחות;
- (3) לפי ידיעתי, הדוחות הכספיים ומידע כספי אחר הכלול בדוחות משקפים באופן נאות, מכל הבחינות המהותיות, את המצב הכספי, תוצאות הפעולות ותזרימי המזומנים של התאגיד לתאריכים ולתקופות שאליהם מתייחסים הדוחות;
- (4) גיליתי לרואה החשבון המבקר של התאגיד, לדירקטוריון ולוועדת הביקורת של דירקטוריון התאגיד, כל תרמית, בין מהותית ובין שאינה מהותית, שבה מעורב המנהל הכללי או מי שכפוף לו במישרין או מעורבים עובדים אחרים שיש להם תפקיד משמעותי בדיווח הכספי הגילוי ובבקרה עליהם.
- (5) אין באמור לעיל כדי לגרוע מאחריותי או מאחריות כל אדם אחר, על פי כל דין.

משה נור, יו"ר דירקטוריון
ומנכ"ל

תאריך

הצהרת נושא המשרה הבכיר ביותר בתחום הכספים לפי תקנה 38ג(ד)(2)

אני, דוד ג'רבי, סמנכ"ל הכספים של החברה ונושא המשרה הבכיר ביותר בתחום הכספים, מצהיר כי:

(1) בחנתי את הדוחות הכספיים ביניים ואת המידע הכספי האחר הכלול בדוחות לתקופת הביניים של חברת נור אינק אינוביישנס בע"מ (להלן: "התאגיד") ליום 30 ביוני 2025 – החציון הראשון של שנת 2025 ("הדוחות");

(2) לפי ידיעתי, הדוחות הכספיים ביניים והמידע הכספי האחר הכלול בדוחות לתקופת הביניים אינם כוללים כל מצג לא נכון של עובדה מהותית ולא חסר בהם מצג של עובדה מהותית הנחוץ כדי שהמצגים שנכללו בהם, לאור הנסיבות שבהן נכללו אותם מצגים, לא יהיו מטעים בהתייחס לתקופת הדוחות;

(3) לפי ידיעתי, הדוחות הכספיים ביניים והמידע הכספי האחר הכלול בדוחות לתקופת הביניים משקפים באופן נאות, מכל הבחינות המהותיות, את המצב הכספי, תוצאות הפעולות ותזרימי המזומנים של התאגיד לתאריכים ולתקופות שאליהם מתייחסים הדוחות;

(4) גיליתי לרואה החשבון המבקר של התאגיד, לדירקטוריון ולוועדת הביקורת של דירקטוריון התאגיד, כל תרמית, בין מהותית ובין שאינה מהותית, שבה מעורב המנהל הכללי או מי שכפוף לו במישרין או מעורבים עובדים אחרים שיש להם תפקיד משמעותי בדיווח הכספי ובגילוי ובבקרה עליהם.

(5) אין באמור לעיל כדי לגרוע מאחריותי או מאחריות כל אדם אחר, על פי כל דין.

דוד ג'רבי, סמנכ"ל כספים

תאריך